Глава МР Гумбетовский раХ-С. Магомедов

В целях обеспечения анализа эффективности деятельности предприятий,
а также анализа обоснования принятия, предусмотренных законодательством
Российской Федерации решений по вопросам финансово-хозяйственной
деятельности предприятий:

1.Создать комиссию по вопросам анализа эффективности финансово-
хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий и
муниципальных учреждений МР Гумбетовский район в составе согласно
приложению № 1 к настоящему распоряжению.
2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Распоряжение

О создании комиссии МР Гумбетовский район по вопросам анализа
эффективности финансово-хозяйственной деятельности муниципальных

унитарных предприятий и муниципальных учреждений

//  2019 г.№

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГУМБЕТОВСКИЙ РАЙОН
368930, Республика Дагестан, Гумбетовский район, сел. Мехельта,ул.Центральная, 1

тел: (8272) 26230 ЕтаИ. т.о.дшпЬеб^таИ.ги

Ведущий специалист отдела экономически,

сельского хозяйства, имущественных

отношений и ЖКХ АМР Гумбетовский

район

Ведущий специалист отдела экономически,

сельского хозяйства, имущественных

отношений и ЖКХ АМР Гумбетовский

район

Главный специалист отдела экономически,

сельского хозяйства, имущественных

отношений и ЖКХ АМР Гумбетовский

район

Начальник юридического отдела АМР

Гумбетовский район

Начальник финансового отдела АМР

Гумбетовский район

Начальник отдела экономически, сельского

хозяйства, имущественных отношений и

ЖКХ АМР Гумбетовский район

Алиев Ш.А.

Магомеднабиев У.З.

Ахмеднабиев Г.А.

Халидов Х.М.

Халидов Р.М.

7.

6.

5.

4.

3.

Члены рабочей группы:

Салатгереев Ш.И.2.

Заместитель председателя рабочей группы:

Заместитель главы МР Гумбетовский

район

Карагишиев М.Д.1.

Председатель рабочей группы:

Состав
Комиссии МР Гумбетовский район по вопросамша эффективности

финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных

предприятий и муниципальных учреждений МР Гумбетовский район

Утве